АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2022 года                                                                                                     № 1/1

с. Покровка

Об отмене Постановления Администрации
Покровского сельсовета от 23.11.2010 № 55
«Об установлении порядка ведения учета
граждан, испытывающих потребность в
древесине для собственных нужд».

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Покровский

сельсовет Локтевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Покровского сельсовета от 23.11.2010 №

55 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих

потребность в древесине для собственных нужд» признать утратившим силу

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде Администрации

Покровского сельсовета и разместить на сайте муниципального образования

Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Покровского сельсовета                                                            Т.В. Найденко